
Veronika P. (adulínek) ID 15586 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 15:43

PODMÍNKY PRODEJE
Informace týkající se bazárku:

  Milé maminky,
  děkuji Vám za Váš zájem.

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ:
  Balíčky se snažím zasílat v co nejkratší době po připsání peněz na účet, ale vzhledem k tomu, že mám dvě malé děti, ne vždy
můžu na poštu každý den. Bohužel nyní syn potřebuje více péče,takže pochůzky na poštu musím přizpůsobit aktuální situaci.
Samozřejmě lze se individuálně domluvit jinak, pokud na balíček spěcháte.

  Na PC pracuji hlavně dopoledne, pokud bych náhodou zapomněla odpovědět, omlouvám se, klidně se přihlaste znovu.
  K věcičkám připočítám poštovné dle sazeb ceníku pošty.

  Prosím uvádějte variabilní symbol, ať mohu identifikovat platbu.
  Pokud se Vám zaslané věcičky nelíbí nebo nesedí velikost, není problém se domluvit na vrácení.
  Přeji Vám pěkné vybírání a doufám, že budete spokojené!

  NOVÉ ZBOŽÍ:

  Nové zboží prodávám pouze po jednom kusu. Kupuji věci v zahraničí pro sebe a svoje děti, jakmile mi něco nepadne nebo si
vyberu jednu barvu, tak další nakoupené oblečení posílám dál.

  Uvedené zboží mám skladem, vzhledem k tomu, že někdy nestíhám ihned aktualizovat stav, budu Vás informovat před
zasláním podkladů pro platbu, zda je zboží ihned k prodeji. Odepíši max do 24 hodin, pokud ne, klidně mě oslovte znovu. V
sobotu a v neděli jsem nucena omezit přístup na PC, jsem tu max. 1 hodinu denně. Děkuji za trpělivost.
  Většinu věcí jsem měla rozbalené a viděla jsem stav zboží, může se ale stát, že nějakou vadu přehlédnu, napište mi prosím
ihned po rozbalení, ať můžeme řešit vrácení nebo slevu.

 Věřím, že vše vyřídíme k oboustranné spokojenosti.

  Prosím uvádějte k objednávce ihned svou adresu, urychlíte tím dodání.
  Při platbě prosím uvádějte do Zprávy pro příjemce Vaše jméno, pokud platbu posíláte z účtu, který není Váš.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM! Stalo se mi několikrát, že se balíček vrátil nevyzvednutý a já jsem tím pádem přišla o částku za
poštovné. Děkuji za pochopení.

  O ODESLÁNÍ BALÍČKU SE VÁS BUDU SNAŽIT INFORMOVAT, NĚKDY SE STANE,ŽE NESTÍHÁM, TAKŽE NAPÍŠU TŘEBA O DEN
POZDĚJI.

  Přeji Vám příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

